E D I T A L Nº 17/Funoesc/2009

Edital de retificação da
Homologação das Inscrições do
Edital Nº 015/VR-SMO/09,
expedido em 12/09/2009.

O vice-reitor de campus da Unoesc, campus de São Miguel do Oeste, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e de acordo com a legislação
vigente,

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar a homologação das Inscrições referente à vaga Nº “2.1”
do Edital Nº 15/VR-SMO/09, expedido em 12/09/2009, que passa a ser o seguinte:

2.1 – Auxiliar Administrativo I (Campus Aproximado de Maravilha)

 ANDERSON KREUTZ

LUCIANE FÁTIMA MARANHO

MATHEUS LUIZ MARCOLIN

SABRYNA JOANE VOOS BORTONCELLO

THAISE CAROLINE CAMPANA

Art. 2º - A presente retificação se justifica em razão de recurso interposto
por candidato cuja inscrição havia sido indeferida anteriormente, tendo sido acatadas
as razões do recurso pela comissão de seleção, conforme documentos arquivados
junto ao processo seletivo.

São Miguel do Oeste, 30 de setembro de 2009.

Prof. Vitor Carlos D’Agostini,
Vice-Reitor de Campus.